第２回国立大学法人奈良教育大学役員会議事要旨

１．日 時  平成２５年５月３０日（木）１５時～１６時１０分

２．場 所  学長室

３．出席者  長友学長、生田理事、宮﨑理事、鷲山理事

４．陪席者  山田監事、加藤副学長

５．議 題

◎審議事項

１  平成２４事業年度決算（案）について（資料１）

２  平成２６年度概算要求について（資料２）

３  京都市教育委員会との連携協定について（資料３）

◎報告事項

１  平成２５年度前期授業料等免除について（資料４）

２  平成２５年度会計監査人の選任について（資料５）

３  大学改革推進事業の現状について（資料６）

６．議 事

 ◎審議思考

  １  平成２４事業年度決算（案）について

     総務担当理事から、資料１に基づき説明があり、審議の結果、原案のとおり了承された。

  ２  平成２６年度概算要求について

     総務担当理事、財務課長から、資料１に基づき概算要求の考え方、取り組み状況について説明

があり、審議の結果、方向性が了承された。

  ３  京都市教育委員会との連携協定について

     国際交流・地域連携担当副学長から、資料３に基づき説明があり、審議の結果、原案のとおり

協定を締結することが了承された。

 ◎報告事項

１  平成２５年度前期授業料等免除について

財務課長から、資料４に基づき報告があった。

２  平成２５年度会計監査人の選任について

 総務担当理事から、資料５に基づき報告があった。

３  大学改革推進事業の現状について

 学長から、資料６に基づき報告があった。